
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.57.2015 

BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie odwołania członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 i Nr 6 w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  powołanych 

Zarządzeniem Burmistrza Ozimka Nr BO.0050.50.2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 oraz § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r.  Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134                      

poz. 777, Nr 147 poz.881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, Dz. U z 2012 

r. poz. 894, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) w nawiązaniu 

do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

(M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 9 lutego 

2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2015 r. poz. 223)  zarządzam,                          

co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1)  Nr 5 w Ozimku Panią Martinę Annę Mandera zam. Grodziec, zgłoszoną przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy                    

- na skutek nienależytego wykonania obowiązków członka obwodowej komisji 

wyborczej; 

2) Nr 6 w Antoniowie Pana Bartłomieja Bogumiła Kowalewskiego zam. Ozimek, 

zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów, 

urzędnikowi wyborczemu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i  Miasta Ozimek  oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Otrzymują: 

1. Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Opolu 

2. Pełnomocnik ds. wyborów Katarzyna Smolnik 

3. BO – aa.                                                                                                                                   


